ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGILATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Gabinete 02 — Vereador Celso Coelho

Av. Gonçalves Dias 	4236, I3airro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291/ email: camaraop(11ji!,,-

INDICAÇÃO N° 185/GAB.02/CM0P0/120/20 	 de 06 de agosto de 2020.

Senhor Prefeito,

CELSO COELHO, Vereador MD13. da 1.:stancia Turística Ouro Preto do Oeste

RO. no uso das atribuições que lhe são conferidas. com  amparo legal no Art. 58. inciso

Ill da Resolução Legislativa n " 050/91 (Regimento Interno) vem INDICAR  a V.

Excelência o que segue:

"Seja elaborado estudo técnico, orçamentário e financeiro para

PAVIMENTAÇÃO ASEÁLTICA ou BLOQUETIAMENTO do trecho da Rua

.José Ednaldo de Jesus, localizado no Bairro Novo Horizonte, nesta Estância

Turística.".

STIFI('ATIVA:

Senhor Prefeito, a presente indicação se faz necessária uma vez que a rua não

sofreu nenhum tipo de reparo e manutenção ao longo dos anos. e com isso se encontra

em estado precário. por conta das chuvas. formaram-se valetas. e no período de

estiagem. a poeira excessiva. podendo causar danos a sande aos moradores daquela

localidade.

'Vermos que esperamos contar com vosso pronto atendimento.

ANTONR 	,St DA SILVA COE1.110
Vereador - M OH

AO EXMO. SR

VAGNO GONÇALVES BARROS

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO

OES'IT, RO.

70 ()

	Page 1